
令和６年１２月吉日 

一般社団法人北海道民間社会福祉事業職員共済会 会員の皆さまへ 

北海道社会福祉協議会・北海道福祉人材センター 

令和６年度福祉のしごと就職フェア（福祉職場説明会）のご案内 

 

 本会事業の推進につきましては、日ごろからご高配を賜りお礼申し上げます。 

 さて、この度北海道社会福祉協議会・北海道福祉人材センターでは、一般社団法人北海道民間社会福祉事業

職員共済会様からの協賛をいただき｢福祉のしごと就職フェア｣を下記のとおり開催することとなりました。 

 つきましては、会員の皆さまへご案内させていただきますので、参加をご希望の場合は、下記事項をご確認の上、

お申込みくださいますようお願いします。 

※本センターより、各施設・事業所へ郵送によるご案内は行っておりませんので、法人内で情報共有の上、参加をご検討ください。 
 

令和７年３月２日（日）10：00～15：00 

①PR タイム       10:00～11:00 

➁プレゼンタイム     11:00～12:20 

③個別面談      12:20～15:00 

④各種相談コーナー 11:00～15:00 

 

札幌ビューホテル大通公園 地下２階 

（札幌市中央区大通西８丁目） 
 

〇学生（大学生・短大生・専門学校生、高校生など） 
〇一般求職者（未経験、無資格、復職の方など）、福祉職場に関心のある方 

 〇社会福祉法人運営の施設・事業所 

〇社会福祉協議会 

〇社会福祉法人以外の社会福祉事業・介護保険事業・障害者総合支援法に基づく事

業を実施する事業所 
※福祉人材センターインターネット求人システム「福祉のお仕事」へ事業所・求人登録が必須です。
【「福祉のお仕事」https://www.fukushi-work.jp/】 

 
無料 

 

令和６年１２月１９日（木） ～ 令和７年１月５日（日） 

 
北海道福祉人材センターホームページに掲載する「入力フォーム」から行ってください。 

            詳しくは、同ホームページより、ご確認ください。 

 

福祉のしごと就職フェアとは  福祉職場への就職希望者・学生、福祉職場に関心のある方等を対象に、福祉の仕事の魅力や

福祉職場の具体的な情報提供等を行うことを目的に開催します。個別面談は、その場で採否を決定するものではなく、貴法人の

職員募集の詳細や就労環境、お仕事の内容等を個別に説明していただく場です。 

【問い合わせ先】 

北海道社会福祉協議会 北海道福祉人材センター（担当：魚住） 

☎０１１－２７２－６６６２ 

ホームページ『北海道福祉人材センター』  http://hfjc.jp/ 

日時 

会場 

参加 

対象者 

対象 

施設 

参加費 

申込 

期間 

申込 

方法 

https://www.fukushi-work.jp/】
http://hfjc.jp/

